

Schultz Automobiler, Holsted ApS

Storegade 49, 6670 Holsted

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2016

CVR-nr. 35 22 87 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2017.

John Schultz Kreipke
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Schultz Automobiler, Holsted ApS
Storegade 49
6670 Holsted

CVR-nr.: 35 22 87 80
Stiftet: 17. april 2013
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

John Schultz Kreipke, Kolding, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Bankforbindelse

Handelsbanken, Adelgade 14, 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er drift af autoværksted samt handel med brugte biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.900 t.kr. mod 1.784 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 343 t.kr. mod 304 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.899.963	1.784.167
1 Personaleomkostninger	-1.448.944	-1.349.793
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-26.537	-51.536
Driftsresultat	424.482	382.838
Andre finansielle indtægter	22.755	12.822
Øvrige finansielle omkostninger	-7.314	-3.533
Resultat før skat	439.923	392.127
Skat af årets resultat	-97.353	-87.942
Årets resultat	342.570	304.185
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	0	304.185
Disponeret fra overført resultat	-57.430	0
Disponeret i alt	342.570	304.185

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	2.500	4.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.500</u>	<u>4.500</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.741	55.278
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.741</u>	<u>55.278</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>33.241</u>	<u>59.778</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	119.000	90.000
Fremstillede varer og handelsvarer	704.793	513.450
Varebeholdninger i alt	<u>823.793</u>	<u>603.450</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	337.820	348.057
Udskudte skatteaktiver	12.575	11.500
Andre tilgodehavender	135.426	102.646
Tilgodehavender i alt	<u>485.821</u>	<u>462.203</u>
Likvide beholdninger	<u>581.063</u>	<u>485.142</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.890.677</u>	<u>1.550.795</u>
Aktiver i alt	<u>1.923.918</u>	<u>1.610.573</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	959.582	1.017.012
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>1.239.582</u>	<u>1.097.012</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.575	40.797
Gæld til associerede virksomheder	96.750	0
Selskabsskat	66.428	58.442
Anden gæld	457.333	408.072
Periodeafgrænsningsposter	<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>684.336</u>	<u>513.561</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>684.336</u>	<u>513.561</u>
 Passiver i alt	<u>1.923.918</u>	<u>1.610.573</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.363.721	1.252.627
Andre omkostninger til social sikring	37.991	38.836
Personaleomkostninger i øvrigt	47.232	58.330
	<u>1.448.944</u>	<u>1.349.793</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Goodwill		
Kostpris primo	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Kostpris ultimo	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-5.500	-3.500
Årets afskrivninger	<u>-2.000</u>	<u>-2.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-7.500</u>	<u>-5.500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.500</u>	<u>4.500</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>181.015</u>	<u>181.015</u>
Kostpris ultimo	<u>181.015</u>	<u>181.015</u>
Af- og nedskrivninger primo	-125.737	-76.201
Årets afskrivninger	<u>-24.537</u>	<u>-49.536</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-150.274</u>	<u>-125.737</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>30.741</u>	<u>55.278</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.017.012	712.827
Årets overførte overskud eller underskud	-57.430	304.185
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-200.000</u>	<u>0</u>
	<u>959.582</u>	<u>1.017.012</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.